

Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk
ApS
CVR-nr. 34 57 95 55
Årsrapport
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2015.

Dorte Rejkjær Slyk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk ApS Ulfborg Kirkebyvej 6-8 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 34 57 95 55
	Stiftet: 21. maj 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Dorte Rejkjær Slyk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør 891 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 70 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år.

Selskabet har tabt en sag vedrørende medarbejderforpligtelser i forbindelse med opstart af selskabet i 2012. Dette har medført en omkostning på 185 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, når der ses bort fra ovenstående tab på 185 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -74 t.kr. og de samlede aktiver udgør 1.027 t.kr.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2015, hvorfor der forventes et positivt resultat før skat på ca. 200 t.kr.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening, forventes anpartskapitalen retableret fuldt ud i løbet af de kommende år via indtjening. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindskud til retablering af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	891.366	765.700
2 Personaleomkostninger	-809.440	-923.592
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.153	-59.309
Resultat før finansielle poster	30.773	-217.201
Finansielle omkostninger	-1.997	-7.584
Resultat før skat	28.776	-224.785
Skat af årets resultat	40.913	824
Årets resultat	69.689	-223.961
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.961
Disponeret i alt	69.689	-223.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	149.398	168.339
3 Maskiner og inventar	50.840	49.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.238</u>	<u>218.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.238</u>	<u>218.215</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	122.721	147.133
Varebeholdninger i alt	<u>122.721</u>	<u>147.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.592	309.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.800	117.005
Udskudte skatteaktiver	40.913	0
Andre tilgodehavender	13.800	8.010
Periodeafgrænsningsposter	43.735	60.489
Tilgodehavender i alt	<u>490.840</u>	<u>494.623</u>
Likvide beholdninger	<u>213.028</u>	<u>83.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.589</u>	<u>725.661</u>
Aktiver i alt	<u>1.026.827</u>	<u>943.876</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-153.782	-223.471
	Egenkapital i alt	<u>-73.782</u>	<u>-143.471</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.307	352.711
	Anden gæld	920.302	734.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.609</u>	<u>1.087.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.609</u>	<u>1.087.347</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.026.827</u>	 <u>943.876</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening forventes anpartskapitalen reableret fuldt ud via egen indtjening. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindskud til reablering af anpartskapitalen.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at der genereres positivt cash flow og indtjeningen forløber som forventet.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	676.579	590.490
Pensioner	76.236	96.945
Andre omkostninger til social sikring	41.261	215.779
Personaleomkostninger i øvrigt	15.364	20.378
	<u>809.440</u>	<u>923.592</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Maskiner og inventar</u>
Kostpris 1. januar	189.408	71.250
Tilgang	<u>0</u>	<u>15.649</u>
Kostpris 31. december	<u>189.408</u>	<u>86.899</u>
Afskrivninger 1. januar	21.069	21.374
Årets afskrivninger	<u>18.941</u>	<u>14.685</u>
Afskrivninger 31. december	<u>40.010</u>	<u>36.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>149.398</u>	<u>50.840</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant indskud den 21. maj 2012 80.000 kr.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-223.471	490
Årets overførte resultat	<u>69.689</u>	<u>-223.961</u>
	<u>-153.782</u>	<u>-223.471</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over det normale omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 23 og 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.